

Co #3

(1)

Abe Assaf

From: rwclark123@yahoo.com
Sent: Tuesday, July 15, 2014 4:51 PM
To: Abe Assaf
Subject: Re: RFP #1

Abe,

The cost of the extra work is as follows:

Excavation & Backfill	
Labor	\$ 1,200.00
Material (Stone & Haul off)	600.00
Concrete	
Labor	2,200.00
Material	800.00
Subtotal	4,800.00
15 % O&P	720.00
Total	\$ 5,520.00

APPROVED 7/28/14
Richard J. Taulis

Rick Clark

On Tuesday, July 15, 2014 2:09 PM, Abe Assaf <abe@fbgcorporation.com> wrote:

Please provide us with your proposal for the attached change order by 2:00 PM tomorrow 7-16-2017
Thanks

Abe Assaf



FBG CORPORATION
GENERAL CONTRACTORS
CONSTRUCTION MANAGERS

1015 South Route 83
Elmhurst, IL 60126
Voice (630) 941-4700
FAX (630) 941-7799
Abe@fbgcorporation.com
<http://www.fbgcorporation.com>

From: Sean Ehlke [mailto:sehlke@ehlkelonigro.com]
Sent: Monday, July 14, 2014 4:01 PM
To: Abe Assaf
Cc: rtarulis@napervillelaw.com; supervisor@lisletownship.com; jimv@lisletownship.com
Subject: RFP #1

Abe:

CHANGE ORDER # 4

FBG Corporation

1015 South Route 83

Elmhurst, IL 60126

Voice (630) 941-4700

FAX (630) 941-7799

TO:

Ehlke Lonigro Architects

224 S. Milwaukee Ave.

Suite F

Wheeling, IL 60090

Attention : Sean Ehike

Project Name		LISLE TOWNSHIP			
CHANGE ORDER #		4			
Sub contractor Name		RW Clark			
Architects project NO		13015			
Date	7/23/2014				
Item #	SPEC.#	Description			Amount
1		Excavation & Concrete lower Footing			\$368.00
		Total 1			\$368.00
		Bond Cost	2.50%		\$9.20
		Total 2			\$377.20
		Mark up	15.00%		\$56.58
		Sub Total			\$433.78

Remark**Action**

APPROVED 7/25/14 Richard J Tanielis

CHANGE ORDER # 5

FBG Corporation

1015 South Route 83

Elmhurst, IL 60126

Voice (630) 941-4700

FAX (630) 941-7799

TO:

Ehlke Lonigro Architects

224 S. Milwaukee Ave.

Suite F

Wheeling, IL 60090

Attention : Sean Ehike

Project Name		LISLE TOWNSHIP			
CHANGE ORDER #		5			
Sub contractor Name		Warren Plubing			
Architects project NO		13015			
Date	7/24/2014				
Item #	SPEC.#	Description		Amount	
1		repair Damaged Corragated Piping @ Dumpster		\$3,800.00	
		Total 1		\$3,800.00	
		Bond Cost	2.50%	\$95.00	
		Total 2		\$3,895.00	
		Mark up	15.00%	\$584.25	
		Sub Total		\$4,479.25	

Remark

Action

~~Approved~~

Richard J Tanielis

REJECTED 7/29/14 - OWNER TO REPAIR PIPE WITH
OWN LABOR + MATERIALS